ESTADO DE SANTA CATARINA

ATO DO REITOR Nº 297, de 15/09/2022.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa

Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, constantes dos

incisos VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para

comporem a Comissão de Elaboração e Monitoramento do

Plano de Contingências - CEART, conforme processo

40456/2022.

DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS - Diretora Geral

FATIMA COSTA DE LIMA - Diretora de Ensino de Graduação

VIVIANE BEINEKE - Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação

NEIDE KOHLER SCHULTE - Diretora de Extensão

GUSTAVO PINTO DE ARAUJO- Diretor de Administração e

membro da Comissão Setorial de Monitoramento da

COVID-19 do Centro de Artes

DIEGO DE MEDEIROS PEREIRA - Chefe do Departamento

de Artes Cênicas

ELAINE SCHMIDLIN - Chefe do Departamento de Artes

Visuais

ANELISE ZIMMERMANN - Chefe do Departamento de Design

LUCIANA DORNBUSCH LOPES - Chefe do Departamento de

Moda

LEONARDO PIERMARTIRI - Chefe do Departamento de

Música

CAROLINA HIPÓLITO DE ASSIS BASSI - Representante

Discente de Graduação

PAULA BATISTA DA SILVA - Representante Discente da

Pós-Graduação

THIAGO BRATTI SCHMIDT - Presidente da Comissão Interna

de Prevenção de Acidentes - CIPA/CEART (Biênio

2021/2-2023/1)

MANOELA SEZERINO - Representante dos Técnicos

Universitários

Art. 2º Este Ato entra em vigor com sua publicação no Boletim

de Atos da UDESC, retroage seus efeitos a 01/09/2022 e

cessa os efeitos do Ato do Reitor 198/2021.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

40
45

6/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
4S

Z
52

0A
I.

10

Assinaturas do documento

Código para verificação: 4SZ520AI

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DILMAR BARETTA (CPF: 824.XXX.769-XX) em 22/09/2022 às 16:53:16
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 04/04/2022 - 09:14:00 e válido até 04/04/2025 - 09:14:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDA0NTZfNDA1MTRfMjAyMl80U1o1MjBBSQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00040456/2022 e o código
4SZ520AI ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.